قسم هے قلم کی اور جو کچھ لکھتے هیں ،القرآن

A B C CERTIFIED

كإلى اسلا آباد لا مؤملتان يم ياخان ب اوم ظفر آباذ فرعك في لندن اور كلكت بلتتان وزائد الع مونيولا ببلاأردو خبار

اعلى صحافتى اوصاف كاعلمبردار E-mail:ausafkhi@gmail.com

http://www.dallyausaf.com



237:01

ير، 20 شعبان المعظم 1444 هـ، 13 مار 2023 وصفحات 10 قيت 15 روي

جلد: 8

اولمپياء ملزلميثد

ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیزا یک 2017 کے شیشن (4)159 کے تحت نوائس

تمپنی ممبران کو کمپنیز ایک 2017 کے بیشن (4) 159 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے خود کو بطور ڈائز یکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنی منشاء کے نوٹسز جمع کراد ہے ہیں۔

1611197-2

1-جناب محدوقارمول

4 جناب عام هيم

3-جناب سراج صادق منول

6 جناب الم ريحان رياض

5-جناب ارشداقیال

7_جناب شنرادمنير

چونکہ نتی ہونے والے افراد کی تعداد کمپنیزا یک 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعدادے زا کدنیں ہے لہذا 20 مارچ 2023 کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ندکورہ بالا افراد کوڈ ائر یکٹرز تصور کیا جائےگا۔

مميني بيريزي

2023年月3:3月

Shaban 20, 144 March 13, 2023 MONDAY

(D) The Nation_pk

www.nation.com.pk

facebook.com/thenationdaily

)@the_nation

LYMPIA MILLS LTD

JNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017 **ELECTION OF DIRECTOR**

Company are notified that the following person have filed with the Company notices of their intention and offer themselves as Directors: In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the members of the

- Waqar Monnoo
- Mr Siraj Sadiq Monnoo
- Mr. Arshad Iqbal
- Mr. Shehzad Muneer
- Mrs. Ghazala Waqar Mr. Amir Shamim
- Mr. M. Rehan Riaz

2017, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of the Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of directors fixed by the board under section 159 (1) of the Companies Act Company at Extra ordinary meeting schedule to be held on March 20, 2023.

Karachi, 13th March 2023

Company Secretary